



## **Scheda Tecnica** **BISCOTTINI AL BURRO**

**DESCRIZIONE :** **Biscotti Albicocca e rosmarino**

**INGREDIENTI:** Farina di **frumento**, **burro**, zucchero di canna, **uova**, aroma naturale di albicocca (0,4%), rosmarino in foglie (0,1%)

### **ALLERGENI**

**può contenere tracce di frutta secca a guscio, sesamo, uova, derivati del latte, soia, solfiti**

### **PESO NETTO**

200g

### **CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

### **SHELFLIFE**

8 mesi

### **CARATTERISTICHE:**

**leggeri e fragranti biscotti vengono prodotti utilizzando burro italiano e senza aggiunta di lievito. Quattro gusti semplici e naturali alle erbe toscane ed alle spezie dal mondo, da abbinare a tè, caffè e tisane.**

### **PACKAGING:**

Sacchetto cellofanato adatto al contatto con alimenti. Scatola in cartoncino.

ORIGINE:

TOSCANA . Via delle Bartoline, 41, 50041 Calenzano

| Energia<br>(Kcal/100 g) | Energia<br>(Kj/100 g) | Grassi<br>(%) | Acidi<br>grassi<br>saturi<br>(g) | Carboidrati (%) | Di cui<br>zuccheri<br>totali<br>(g) | Fibra<br>(%) | Proteine<br>(%) | Sale<br>(g) |
|-------------------------|-----------------------|---------------|----------------------------------|-----------------|-------------------------------------|--------------|-----------------|-------------|
| 519                     | 2172                  | 30,4 g        | 9,5 g                            | 58,2 g          | 16,2 g                              | 1,7 g        | 7,2             | 0,5         |





## **Scheda Tecnica**

### **BISCOTTI CANNELLA E UVETTA**

**DESCRIZIONE : Biscotti Cannella e Uvetta**

**INGREDIENTI:** Farina di **frumento**, **burro**, zucchero **uova**, uvetta (6%) , cannella in polvere (1%) .

#### **ALLERGENI**

**può contenere tracce di frutta secca a guscio, sesamo, uova, derivati del latte, soia, solfiti**

#### **PESO NETTO**

200g

#### **CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

#### **SHELFLIFE**

8 mesi

#### **CARATTERISTICHE:**

**leggeri e fragranti biscotti vengono prodotti utilizzando burro italiano e senza aggiunta di lievito. Quattro gusti semplici e naturali alle erbe toscane ed alle spezie dal mondo, da abbinare a tè, caffè e tisane.**

#### **PACKAGING:**

Sacchetto cellofanato adatto al contatto con alimenti. Scatola in cartoncino.

ORIGINE:

TOSCANA . Via delle Bartoline, 41, 50041 Calenzano

| Energia<br>(Kcal/100<br>g) | Energia<br>(Kj/100<br>g) | Grassi<br>(%) | Acidi<br>grassi<br>saturi<br>(g) | Carboidrati<br>(%) | Di cui<br>zuccheri<br>totali (g) | Fibra(<br>%) | Proteine<br>(%) | Sale<br>(g) |
|----------------------------|--------------------------|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|--------------|-----------------|-------------|
| 465                        | 1946                     | 26,6 g        | 8,3 g                            | 54,1 g             | 19,5 g                           | 1,4 g        | 5,7             | 0,195       |





## **Scheda Tecnica**

### **BISCOTTI CIOCCOLATO , MIRTILLI & SPEZIE**

**DESCRIZIONE : Biscotti Cioccolato, Mirtilli & Spezie**

**INGREDIENTI:** Farina di **frumento**, **burro**, zucchero **uova**, uvetta (6%) , cannella in polvere (1%) .

#### **ALLERGENI**

**può contenere tracce di frutta secca a guscio, sesamo, uova, derivati del latte, soia, solfiti**

#### **PESO NETTO**

200g

#### **CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

#### **SHELFLIFE**

8 mesi

#### **CARATTERISTICHE:**

**leggeri e fragranti biscotti vengono prodotti utilizzando burro italiano e senza aggiunta di lievito. Quattro gusti semplici e naturali alle erbe toscane ed alle spezie dal mondo, da abbinare a tè, caffè e tisane.**

#### **PACKAGING:**

Sacchetto cellofanato adatto al contatto con alimenti. Scatola in cartoncino.

ORIGINE:

**TOSCANA . Via delle Bartoline, 41, 50041 Calenzano**

| <b>Energia<br/>(Kcal/100 g)</b> | <b>Energia<br/>(Kj/100 g)</b> | <b>Grassi<br/>(%)</b> | <b>Acidi<br/>gras-<br/>si sa-<br/>turi<br/>(g/100 g)</b> | <b>Carboi-<br/>drati (%)</b> | <b>Zucche-<br/>ri totali<br/>(g/100 g)</b> | <b>Fi-<br/>bra(<br/>%)</b> | <b>Protei-<br/>ne(%)</b> | <b>Sale<br/>(espres-<br/>so in<br/>g/100 g)*</b> |
|---------------------------------|-------------------------------|-----------------------|--|------------------------------|--|----------------------------|--------------------------|--|
| 498                             | 2083                          | 23 g                  | 14 g   | 66 g                         | 38 g                                       | 6,4 g                      | 3,2 g                    | 0,25   |





## **Scheda Tecnica**

### **BISCOTTI ZENZERO E LIMONE**

#### **DESCRIZIONE : Biscotti Zenzero & Limone**

**INGREDIENTI:** Farina di **frumento**, **burro**, zucchero, **uova**, zenzero in polvere\*(1%) olio essenziale limone(0,3%).

#### **ALLERGENI**

**può contenere tracce di frutta secca a guscio, sesamo, uova, derivati del latte, soia, solfiti**

#### **PESO NETTO**

200g

#### **CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

#### **SHELFLIFE**

8 mesi

#### **CARATTERISTICHE:**

**leggeri e fragranti biscotti vengono prodotti utilizzando burro italiano e senza aggiunta di lievito. Quattro gusti semplici e naturali alle erbe toscane ed alle spezie dal mondo, da abbinare a tè, caffè e tisane.**

#### **PACKAGING:**

Sacchetto cellofanato adatto al contatto con alimenti. Scatola in cartoncino.

ORIGINE:

**TOSCANA . Via delle Bartoline, 41, 50041 Calenzano**

| Energia<br>(Kcal/100<br>g) | Energia<br>(Kj/100<br>g) | Grassi<br>(%) | Acidi<br>grassi<br>saturi<br>(g) | Carboidrati<br>(%) | Di cui<br>zuccheri<br>totali (g) | Fibra(<br>%) | Proteine<br>(%) | Sale<br>(g) |
|----------------------------|--------------------------|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|--------------|-----------------|-------------|
| 519                        | 2172                     | 30,4 g        | 9,5 g                            | 58,2 g             | 16,2 g                           | 1,7 g        | 7,2             | 0,5         |

